

راهنمای کسب درآمد رایگان از ایردراپ ها و بونتی های کریپتو کارنسی

تهیه شده توسط سایت رمز ایران. حق کپی رایت محفوظ است:

WWW.RAMZIRAN.COM

بروزرسانی های احتمالی این آموزش را از این آدرس دریافت کنید:

WWW.RAMZIRAN.COM/AIRDROP.PDF

برای دریافت جدیدترین ایردراپ ها و بونتی های کریپتوکارنسی در کانال تلگرام رمز ایران عضو شوید:

[HTTPS://T.ME/JOINCHAT/AAAAAEBM6CC8E2H2GXLUJW](https://t.me/joinchat/AAAAAEBM6CC8E2H2GXLUJW)

زمانی که اولین رمزارز با نام بیتکوین به وجود آمد قیمت آن در حدود ۱ سنت بود ولی اکنون هزاران دلار ارزش دارد! با کریپتوکارنسی نوع جدیدی از دارایی به دنیا ارائه شده است که پتانسیل زیادی برای درآمدزایی ایجاد کرده است ... اگر به موقع بیتکوین نخریده اید آیا می دانستید اکنون می توانید به رایگان رمزارز های دیگری تهیه کنید؟! در این مجموعه پیش زمینه ها و ابزارهای لازم برای به دست آوردن رایگان رمزارزهای جدید آموزش داده می شود ... اما به یاد داشته باشید بعد از مطالعه این فایل، برای بدست آوردن جدیدترین فرصت های کسب درآمد رایگان رمزارزهای جدید حتما باید به کانال تلگرام رمز ایران مراجعه کنید.

یک ضرب المثل انگلیسی می گوید:

A Little Knowledge is a Dangerous Thing!

یعنی داشتن دانش اندک چیز خطرناکی است! و مفهوم آن این است که
اگره در مورد موضوعی اطلاعات کم داشته باشید قطعاً خرابکاری می
کنید ... پس لازم است قبل از هر اقدامی در زمینه کریپتوکارنسی دانش
خود را تا می توانید در مورد آن بالا ببرید چون بدون داشتن اطلاعات
کامل از طرز کار آن (مخصوصاً روش کار با کیف پول) رمزارزهای
خود را از دست خواهید داد.

بعد از مطالعه این آموزش با عضویت در کانال تلگرام رمز ایران
فرصت های جدید کسب درآمد رایگان از رمزارزها را دنبال کنید و در
آنها ثبت نام کنید:

https://t.me/ramz_iran

CRYPTO-CURRENCY چیست؟

به ارزهای رمزنگاری شده کریپتو کارنسی می گویند که در فارسی به
رمزارز مشهورند و بر روی شبکه بلاکچین معمولاً به صورت
غیرمتمرکز کار می کنند یعنی پایگاه داده ثابت مرکزی ندارند ...

شاخص ترین آنها بیتکوین با علامت اختصاری BTC و اتریوم با علامت اختصاری ETH و لایتکوین با علامت اختصاری LTC می باشد ... اتریوم علاوه بر اینکه مانند بیتکوین یک ارز رمزنگاری شده است قابلیتی دارد که بر روی آن توکن ساخته می شود ... پروژه های نوظهور بلاکچینی برای جذب سرمایه اولیه ابتدا توکن خود را بر بستر یک پلتفرم توکن سازی مانند اتریوم بنا می کنند و پس از آنکه کارشان که گرفت و سرمایه لازم را جذب کردند شبکه بلاکچین مجزای خودشان را برپا می کنند ... از دیگر رمزارزهای معروف که قابلیت توکن سازی دارند می توان به NEO و WAVES اشاره کرد.

https://t.me/ramz_iran

ICO چیست؟

ICO یعنی عرضه اولیه سکه و منظور پروژه هایی است که قبل از آنکه اجرا شوند به منظور جمع آوری سرمایه اولیه لازم برای اجرای پروژه اقدام به عرضه اولیه سکه های خود بعضا در قالب توکن بر بستر یک شبکه مانند اتریوم آن هم با قیمت ارزان می کنند ... در واقع نوعی عرضه اولیه سهام می توان در نظر گرفت ... این توکن ها را ارزان تر از قیمت ارز اصلی خود به سرمایه گذاران می فروشند تا سرمایه اولیه برای کار خود را جمع کنند ... پس از اینکه کارشان

گرفت و پروژه اصلی اجرا شد سرمایه گذاران هم احیاناً با رشد قیمت به سود می رسند ... البته خیلی از ICO ها این روزها فقط کلاهبرداری می کنند ... چون توکن ساختن خیلی راحت است و این موضوع بسیاری را ترغیب به کلاهبرداری می کند ... پس شرکت در ICO و خرید پیش فروش ارزان تر سکه های یک پروژه چیزی نیست که بتوان با قاطعیت توصیه به شرکت در آن کرد چون نیاز به شناخت همه جانبه از پروژه آن و اعضای تیمش دارد ... در غیر اینصورت سرمایه شما از بین می رود.

https://t.me/ramz_iran

AIRDROP چیست؟

ایردراپ در لغت به بسته هایی میگن که از هوا با چتر پرتاب میکنند به پایین ... اما در کریپتوکارنسی پروژه های ICO جدید که تازه توکن خودشون را عرضه کردن برای جلب توجه یک درصدی از توکن هاشونو رایگان ایردراپ می کنند بین شرکت کننده ها ... اینطوری شرکت کننده ها تبلیغشون میکنند و اون پروژه ها معروف تر میشن ... در واقع یک رابطه دو طرف برد - برد میشه ... یعنی اونا به شما در ازای عضویت تو سایت و پروژشون توکن میدن بعد شما ذوق زده میشید به بقیه میگی بقیه هم میخوان داشته باشن و اینجوری جمعیت

زیادی همدیگرو از وجود چنین سیستمی آگاه میکنن ... بعد سرمایه گذارا وقتی میبینن یک پروژه کلی طرفدار داره راحت تر جذبش میشن برای سرمایه گذاری ... پس ایردراپ یک راهی هست برای دریافت تقریباً رایگان رمزارز ... اگر تو ایردراپ شرکت کنید خیالتون راحت هست تقریباً پولی برای خرید توکن های یاسکه ها ندادید و اگر کلاهبردار باشن و خودتون خرابکاری نکنید عملاً سرمایه مالی از دست نخواهید داد ... پس ایردراپ را جدی بگیرید! (خرابکاری نکنید یعنی ور ندارید کلید خصوصی والت خودتون را با دست خودتون یا با کلیک بر روی سایت های آلوده به ایردراپ هایی که فقط قصد کلاهبرداری دارن تقدیم کنید حالا در ادامه بیشتر توضیح میدم اینو)

https://t.me/ramz_iran

توکن های ایردراپ را کجا می شود نگهداری کرد؟

ابتدا باید ببینید توکن ایردراپی که می خواهید بگیرید بر روی چه شبکه بلاکچینی سوار هست ... در حال حاضر بیشتر ایردراپ ها توکن خود را بر بستر اتریوم عرضه می کنند ... شبکه های بلاکچین دیگری نیز هستند مانند Waves و EOS و NEO و غیره که قابلیت توکن سازی را دارن ... برای نگهداری توکن های هر شبکه بلاکچین باید WALLET همان شبکه را بکار ببرید ... اگر مثلاً توکن شما بر روی

اتریوم سوار است ولی آدرس والت ارز نئو به آن بدهید خب از بین
میرن دیگه ...

https://t.me/ramz_iran

چگونگی نصب والت اتریوم برای دریافت توکن های اتریوم

برای اتریوم دو نوع آدرس میشه ساخت یکی فقط برای دریافت خود
ارز اتریوم ... و دیگری برای دریافت ارز اتریوم به علاوه دریافت
توکن های مبتنی بر اتریوم ... خیلی ها چون درک درستی از این نکته
نداشتن توکن های اتریومشون از بین رفته ... اگر در جایی برای
دریافت توکن مبتنی بر اتریوم، آدرس اتریومی بدید که فقط قابلیت
دریافت ارز اتریوم داره اونوقت توکن های شما از بین خواهند رفت ...
این نکته را ندونید کلی توکن از دست خواهید داد ...

برای ساخت والت اتریوم که قابلیت دریافت توکن های اتریوم را هم
داشته باشه باید والتی بسازید که از استاندارد ERC20 پشتیبانی بکنه ...
والت های اتریوم زیر همگی ERC20 بوده و قابلیت دریافت توکن های
ساخته شده روی شبکه اتریوم را دارند:

www.myetherwallet.com

www.metamask.io

www.eidoo.io

<https://trustwalletapp.com>

والت مای اتروالت یکم سخته و توصیه نمیکنم. والت متامسک هم روی مرورگر گوگل کروم و فایرفاکس نصب میشه و توکنی که به حسابش میاد را اتوماتیک نشون نمیده و باید دستی توکن را بهش اضافه کنید.

اما والت های ایدوو و تراست والت خیلی ساده هستن و راحت میتونید کار دریافت و ارسال توکن های مبتنی بر اتریوم را توشون انجام بدید. توصیه من برای دریافت توکن های مبتنی بر اتریوم استفاده از والت ایدوو هست.

https://t.me/ramz_iran

ساختار آدرس های والت در ارزهای کریپتوکارنسی:

شما وقتی که حساب بانکی مثلا در بانک محلرتون باز می کنید به شما یک شماره حساب داده میشه با یک رمز عبور که میتونید تغییرش بدید ... اگه رمزتون را گم کنید میرید به یک شعبه از بانک و درخواست رمز عبور جدید میدید ... خب تو کریپتوکارنسی مرکزی وجود نداره ... کسی جوابگوی مشکلات شما نیست و جایی نیست که شما اگه گم کردید دسترسی به حسابتون را برید و یک دسترسی جدید بگیرید ... ساختار افتتاح حساب جدید تو کریپتو کارنسی اینطوریه که شما باید اول

یک سری حروف (بزرگ و کوچک)، عدد و کاراکتر عجیب غریب و درهم را به عنوان SEED تعریف کنید که اینقدر پیچیده باشه که کسی نتونه حدسش بزنه! این حدس نزده شدنش مهمترین بخش ممکن هست توی این کار.

مثلا این جمله:

CheezMizGeezLeezOrangotanPleaseHelp994477Hello@#\$MOney

حالا این حروف عجیب را که شخص دیگری نمیتونه حدسش بزنه را باید توسط الگوریتم رمزنگاری اون ارزی که میخواهید کار کنید، تبدیل کنید به یک آدرس عمومی و یک KEY PRIVATE یا کلید خصوصی.

مثلا این جمله عجیب غریب بالا برای درست کردن آدرس بیتکوین را باید ببرید تو یک سایت ساختن کیف پول بیتکوین با استفاده از SEED مانند:

WWW.BITADDRESS.ORG

بخش BRAIN WALLET جملتون را وارد کنید تا به شما آدرس عمومی و پرایوت کی خصوصی معادل این جمله را بده. به این میگن کیف پول کاغذی بیتکوین ... یعنی شما پرایوت کی و آدرس عمومی را روی کاغذ نگهداری می کنید.

https://t.me/ramz_iran

برای جمله عجیب بالا این آدرس عمومی همیشه که میدید دست همه براتون بیتکوین واریز کنن:

18wMiEjUPjkk52veRkQzcFjCAVBFQFCaeL

و این هم پرایوت کی خصوصی همیشه که باهش میتونید موجودی بیتکوین تون را خرج کنید:

5J7ubDDYak4sXHonBidqugsH4czVNi36bJXcVwjrGuztsCMs3P2

خودتون برید تو سایت بالا که آدرس دادم و جمله SEED که من ساختم را به طور کامل با رعایت حروف بزرگ و کوچیکش تو بخش
WALLET BRAIN تو کادر PASSPHRASE ENTER وارد
کنید و دکمه VIEW را بزنید تا ببینید دقیقا همین آدرس و پرایوت کی
را به شما هم میده!

پس میبینید که اگه هرکسی SEED شما را داشته باشه میتونه پرایوت
کی شما را هم بدست بیاره و باهش موجودی حسابتون را خالی کنه ...
پس جمله SEED شما آنقدر باید پیچیده باشه که کسی نتونه حتی حدسش
بزنه ... مثلا نباید این جمله SEED از جملات معروف یک کتاب یا
شعری باشی که همه بلدن ... خلاصه اگه کسی بتونه SEED را حدس
بزنه میتونه کل موجودی شما را خرج بکنه ...

آدرس عمومی تو ارزهای رمزنگاری شده برای اینه که شما بدینش به دیگران تا به حسابتون از همون ارز مبلغی را واریز کنن.

کلید خصوصی PRIVATE KEY برای این هست که شما موجودی ارزتون که داخل آدرس عمومی هست را بتونید خرج کنید ... اگه پرایوت کی دست کسی بیافته میتونه به جای شما حسابتون را خالی کنه ... پس نگهداری از پرایوت کی و لو نرفتنش خیلی مهمه.

از لو نرفتن پرایوت کی مهمتر لو نرفتن جمله SEED هست. چون SEED شما را هر که داشته باشه میتونه آدرس و پرایوت کی شما را بدست بیاره دیگه ...

پس تو بحث آدرس های کریپتو کارنسی شما باید بی نهایت مراقب SEED و PRIVATE KEY های خودتون باشید ... جمله یا کلمات SEED را یک جای امن بنویسید و نزارید دست کسی بهش بیافته ... اگه پرایوت کی را گم کنید از روی SEED میتونید بازیافتش کنید ... اگه موبایل یا کامپیوترتون بسوزه میتونید با جمله SEED کل داراییتون در اون بلاکچین را بازیافت کنید تو یک دستگاه دیگه.

https://t.me/ramz_iran

پس این روش تولید آدرس و پرایوت کی در انواع سیستم های کریپتوکارنسی هست ... اگه آدرس و پرایوت کی را پرینت کنید میشه

والد كاغذى كه بعد براى خردنش بايد تو يك برنامه مخصوص اون ارز ايمپورت بكنيد تا قابل خرد باشه ... اكه تو يك سايت روى اينترنت نگاهشون داريد ميشه والد آنلاين و خود والد آنلاين امكانات دريافت و انتقال اون ارز را بهتون ميده ولى اين خردو داره كه توسط هكرها به سرقت بره ... و اكه روى سخت افزار مخصوص نگاه دارى كنيد ميشه والد سخت افزارى كه باز خود والد سخت افزارى امكانات دريافت و انتقال ارز را بهتون ميده ... و اكر روى كامپيوتر درون اپليكيشن نگاهدارى كنيد ميشه والد آنلاين و اون اپليكيشن قابليت دريافت و انتقال ارز را بهتون ميده.

https://t.me/ramz_iran

روش ساخت والد اتريوم ERC20 در اپليكيشن EIDOO براى دريافت توكن هاى مبتنى بر اتريوم:

ما براى ساخت آدرس اتريوم كه قابليت دريافت توكن اتريومى داشته باشه نميخواهيم از والد كاغذى استفاده كنيم ... ميخواهيم يك نرم افزار باشه كه همه كارها را اتوماتيك برامون درست كنه ... يعنى اتوماتيك كلمه SEED درست كنه و آدرس عمومي و كليد خصوصى را توليد كنه و امكان نقل و انتقال توكن هاى اتريوم را فراهم كنه ... اپليكيشن EIDOO همه اين كارها را ميكنه ... پس بريد تو سايت

WWW.EIDOO.IO و اپلیکیشن اندروید یا IOS یا ویندوز اون را

برای موبایل یا کامپیوترتون انتخاب کنید و نصبش کنید.

هنگام نصب یک رمز عبور از شما میخواد که برای ورود به اپلیکیشن هست فقط ... و ربطی به SEED نداره ... هر وقت از شما خواست والت را UNLOCK کنید باید این رمز عبور که فقط برای ورود به درون اپلیکیشن هست را بهش بدید ... اما موقع نصب بعدش به شما ۱۲ تا کلمه میده که باید بکآپ بگیرید ... این ۱۲ تا کلمه کنار هم اون جمله SEED را تشکیل میدن ... این ۱۲ کلمه کلید بازیافت کل دارایی های شما در شبکه اتریوم هست ... این ۱۲ کلمه را روی کاغذ در یک جای امن یاداشت کنید ... این ۱۲ کلمه را هر کسی داشته باشه میتونه حساب شما را خالی کنه پس با دقت ازش نگهداری کنید ... اگر روزی موبایل شما به سرقت رفت یا خراب شد شما با دادن این ۱۲ کلمه به یک برنامه ایدوو جدید می توانید به دارایی های خود در ایدوو قبلی دسترسی پیدا کنید. اینو چند بار دارم میگم ها ... کسی نیست پاسخگوی شما باشه اگه این ۱۲ کلمه را گم کنید یا دست کسی بیفته میتونه دارایی شما را خرج بکنه برای خودش! پس این ۱۲ کلمه را حسابی مراقبت کنید ... توی بعضی کیف پولها ۱۸ یا ۲۴ تا کلمه میدن که بسیار امنتر از ۱۲ تا کلمه هست!

https://t.me/ramz_iran

خب وقتی این ۱۲ کلمه که ایدوو داده را رو کاغذ جای امن نوشتید از شما میخواد دستی این ۱۲ کلمه را برایش تایپ کنید تا متوجه بشه شما اونها را یک جایی امن یادداشت کردید ... وقتی ۱۲ کلمه را برایش تایپ کردید وارد ایدوو میشد اونها بالا سمت راست زده ADDRESS و به شما آدرس اتریومتون که قابلیت دریافت توکن های مبتنی بر اتریوم را هم داده میده ... این آدرسو هر جا خواستن از شما که توکن بر مبنای اتریوم براتون واریز کنن در اختیارشون میزارید ... همیشه وقتی آدرس اتریومتون را کپی می کنید بعد جایی که میخواهید PASTE کنید سه حرف اول و سه حرف آخر آدرس را چک کنید درست باشه ... چون بعضی ویروس ها ساخته شدن وقتی شما آدرس خودتون را کپی می کنید موقع پیست کردن آدرس سازنده ویروس را به جای شما میندازه تو کادر! ... پس همیشه موقع PASTE کردن آدرس سه حرف اول و سه حرف آخرشو چک کنید ببینید درست باشه ... باز هم میگم هیچ کجا پرایوت کی و اون ۱۲ کلمه تون را ندید دست کسی ها ... کل دارایی بلاکچین تون از بین میره ... در ضمن ایدوو جدیدا داره مولتی والت میشه و در حال حاضر علاوه بر اتریوم و توکن هاش داره از بیتکوین هم پشتیبانی میکنه ... آدرس عمومی و پرایوت کی بیتکوین هم با همون ۱۲ کلمه که ایدوو میده بهتون قابل بازیافته.

https://t.me/ramz_iran

روش های دزدیدن کلید خصوصی Private Key

دارم بارها تکرار می کنم ... در بلاکچین با استفاده از جمله SEED میان آدرس عمومی و پرایوت کی میسازن ... آدرس عمومی را به هر کسی دوست دارید بدید تا براتون از اون ارز واریز بکنه ... ولی پرایوت کی و جمله SEED را اگر به دست کسی بدهید میتونه تمام موجودی شما را خرج بکنه ... خب چند بار گفتیم اینو ... ولی اگه تازه کار باشید از یک سری روش های دیگه هم میتونن پرایوت کی شما را بدزدن!!! مثلاً:

ایردراپ تقلبی میزنن بعدش عضو جمع میکنن ... مثلاً ۱۰۰ هزار نفر تو گروهون به خاطر ایردراپ گرفتن میان و بعد اعلام میکنن که برای اینکه ایردراپ به شما تعلق بگیره باید پرایوت کی را بهشون بدید تا اونها مطمئن بشوند که شما صاحب اون آدرس هستید!!! عجب!!! خب اونایی که تازه کارند ممکنه گول بخورن و پرایوت کی شون را بدن به این افراد و حسابشون خالی بشه! پس اگر جایی دیدید که داره میگه پرایوت کی بدید تا ببینند شما صاحب حسابید یا به هر دلیل دیگه باز درخواست پرایوت کی کردن بدونید گیر کلاهبرداران افتاده اید!

اگر یک ایردراپ بخواد شما را چک کنه بهتون میگه مثلاً به فلان آدرس صفر اتریوم بریزید ... یا میگه هزینه تراکنش را به این آدرس

بریزید ... اینطوری آدرس شما نزد اونها تایید میشه و کار درستی هم هست ... ولی اینکه به شما بگه پرایوت کی را بدید این کلاه برداریه.

خب روش دیگه اینه که یک لینک به شما میدن میگن روی این لینک کلیک کنید تا ببینند شما صاحب اون آدرس حساب هستید یا نه! بعد کلیک می کنید میره تو یک سایت شبیه مثلا سایت مای اتر والت و از شما میخواد پرایوت کی را براشون تایپ کنید! شیک و مجلسی حساب شما خالی میشه! پس اگر جایی لینک دادن که کلیک کنید تا حساب آدرس شما وریفای بشه چنین کاری را نکنید.

پرایوت کی خط قرمز شماست هر که گفت پرایوت کی بدید و اینها سریعا بدونید کلاهبرداری میخواد بشه ...

چگونه می توانیم موجودی داخل آدرس یک ارز را در شبکه بلاچین آن ارز چک کرد؟

ارزهایی که قابلیت PRIVACY یا حریم خصوصی ندارند یعنی تراکنش ها در آنها مخفیانه انجام نمی شود و هرکسی می تواند موجودی حساب دیگران در آن چک کنند یک سایتی به اسم EXPLORER دارند که درون آن با دادن یک آدرس می توان به کل تراکنش ها و موجودی باقیمانده درون آن حساب دسترسی داشت ... مثلا بیتکوین و

اتریوم و لایت کوین پرایوسی ندارن و شما راحت میتونید موجودی داخل آدرس های هر کسی را چک کنید ببینید چقدره!

برای اکسپلورر اتریوم برید به سایت:

WWW.ETHERSCAN.IO

و آدرس اتریومتون را بزنید تو کادر جستجو بالا گوشه سمت راست سایت و اینتر کنید ... تو این صفحه مقادیر تراکنش های خود ارز اتریوم تو حسابتون را می بینید اما برای دیدن تراکنش توکن های مبتنی بر اتریوم تو حسابتون پایین این صفحه که اینتر زدید و داره موجودی اتریوم را نشون میده یک تب به اسم TXNS TOKEN ERC20 داره که روی اون تب بزنید تراکنش مربوط به توکن ها تو حسابتون را میتونید ببینید ... هر ارزی برای خودش از این سایت ها باید داشته باشه حتی اون ارزهایی که پرایوسی هم دارن از این سایت ها دارن ولی فقط میشه توشون لیست صورتحساب ها را چک کرد و همیشه فهمید هر آدرس چقدر توش موجودی داره ... پس هر وقت به والت ایدوو دسترسی نداشتید و میخواستید ببینید اتریومی یا توکنی اومده تو حسابتون یا نه کافیه آدرس اتریوم ایدوتون را داشته باشید و بزنید تو این سایت اکسپلورر اتریوم ببینید موجودی جدید چی اومده براتون.

https://t.me/ramz_iran

REFERRAL گیری چیست؟

خیلی از پروژه های ایردراپی قابلیتی به اسم رفرال گیری دارن ... یعنی یک لینک اختصاصی به شما میدن که با اون لینک اگه کسی ثبت نام کنه به شما یک مقدار توکن بیشتر میدن ... در نتیجه با رفرال گیری میتونید توکن بیشتری را دریافت کنید ... همون زیرمجموعه گرفتن هست.

BOUNTY چیست؟

بونتی یجور ایردراپه منتهای اول از شما میخواد یک سری کار براشون انجام بدید بعد توکنشون را بهتون در ازای کار انجام شده پاداش میدن ... مثلاً میگن یک سری کارها را تو شبکه های اجتماعی فیسبوک و توییتر انجام بدید بعد یا اتوماتیک چک میکنن که انجام دادید یا دستی میرن خودشون چک می کنن انجام شده یا نه و بعد توکن پرورشون را بهتون در ازای کاری که انجام دادید پاداش میدن.

https://t.me/ramz_iran

تفاوت ایردراپ با بونتی چیست؟

در ایردراپ معمولاً یک لینکی به شما می دهند که با آن باید عضو پروژه شده و اطلاعاتی مانند نام و نام خانوادگی، کشور و آدرس کیف پول خود و امثال اینها را بدهید تا توکن های ایردراپ به حساب والت

شما واریز بشه ... اما در بونتی علاوه بر اینها شما باید یک کاری انجام بدهید و در ازای آن کار توکن پروژه را دریافت خواهید کرد ... مثلا باید در فیسبوک و توئیتر و تلگرام و اینها یک سری کارهای خواسته شده طبق دستور انجام بدید تا پس از تایید صحت کار توکن های آن به حساب شما ریخته شود ... البته در بحث کریپتوکارنسی این دو تا مفهوم در بسیاری جاها با هم قاطی شده اند مثلا شما جایی به اسم اینکه ایردراپ میدن میرید ولی کارای بونتی از شما میخوان!

https://t.me/ramz_iran

برای شرکت در ایردراپ ها و بونتی ها چه چیزی نیاز است؟

باید در شبکه های اجتماعی بین المللی مختلف فعال باشید و فالوور داشته باشید ... برای اینکار حتما برندسازی کنید ... یعنی یک اسم انگلیسی خوب برای کار خودتون انتخاب کنید که قبلا باهش کسی یوزرنیم تو شبکه های اجتماعی نساخته باشه ... چرا انگلیسی حالا؟ چون از کار برای خارجی هم بتونید جذب کنید دیگه ... کریپتوکارنسی سفره ای به وسعت ۱۸۰ تا کشور هست تقریبا و مرز نداره یعنی از همه کره زمین شما میتونید فالوور جمع کنید که تو پروژه های مختلف زیرمجموعه شما بشن! ... اسم برندتون را هم برید دامنه COM. برایش بگیرید حتی سایت هم برایش بزنید و تو سایت به شبکه های اجتماعیتون

که فعالیت توش لینک کنید... اگر اکانت در شبکه های اجتماعی ندارید ابتدا در شبکه های زیر حتما با اسم برندتون اکانت بسازید و فالوور جمع کنید... پس تو هر شبکه اجتماعی که عضو میشید اول با برندتون براش یوزرنیم بسازید... یوزرنیم ساختن خیلی مهمه چون ادرس پروفایل شبکه اجتماعی شما را کوتاه تر میکنه:

WWW.GMAIL.COM

کلا داشتن جیمیل یا همون اکانت در گوگل از لوازم اولیه در این کار است. بسیاری از سایت ها به جای ثبت نام از شما می خواهند با اکانت گوگل خود در آنها لاگین کنید... برای مدیریت ایمیل های دریافتی از ایردراپ ها جیمیل گزینه های متعددی در اختیار شما می گذارد که باید از آنها استفاده کنید. همیشه یادتون باشید در اکثریت پروژه های ایردراپ و بونتی وقتی ایمیلتون را موقع ثبت نام وارد می کنید از شما میخوان ایمیلتون را وریفای کنید... یعنی ثابت کنید شما به اون ایمیل دسترسی دارید و صاحب اون ایمیل شما هستید... برای اینکار یا یک کدی به ایمیلتون میفرستن و از شما میخوان اون کد را از ایمیلتون برداشته و تو یک کادری تو فرم ثبت نام وارد کنید یا اینکه یک لینک به ایمیلتون میفرستن میگن برید روی اون لینک کلیک کنید تا وریفای بشه ایمیلتون... پس حتما برای ثبت نام تو پروژه ها وریفای ایمیل فراموش نشه...

تلگرام یکی از مهمترین ابزارهای شرکت در ایردراپ ها و بونتی ها هست. تقریباً همشون لازم دارن تلگرامو ... فقط یک دردرس وجود داره یک سری گروه های تلگرام هست که یوزرنیم داره تو آدرسشون ... اینا را خود تلگرام نمیدونم چرا به روی شماره های ایرانی بسته یعنی با شماره ایران برید تو این گروه های یوزرنیم دار میزنه که وجود نداره و شما کلی بونتی را به خاطر این مساله از دست میدید! راه حل اینه شماره خارجی داشته باشید برا تلگرام ساختن ... شماره خارجی را میتونید سیمکارت بین المللی بخرید تو گوگل سرچ کنید سیمکارت بین المللی ... کلی سایت براتون میاره که سیمکارت بین المللی میفروشن ... فقط باید قبل خرید چک کنید ببینید آنتن خوب میده یا نه ... اگه حضوری بخرید و همونجا تست کنید خیلی بهتره ... راه دیگه هم استفاده از شماره های مجازی برای تلگرام ساخته که اون یکم دردرس داره و شماره ممکنه بعد از مدتی منقضی بشه اعتبارش و من هم طرفش نرفتم.

خب سیمکارت بین المللی گرفتید باز یک دردرس دیگه هم دارید و اون اینه که تلگرام آی پی ایران را برای اون گروه ها که نمیتونید واردشون بشید بسته ... غوز بالای غوز ... و اگه با آی پی ایران وصل بشید به تلگرامتون ممکنه همه گروه های یوزرنیم داری که تو تلگرام شماره خارجیتون عضوید یهو بپره! راه حل اینه که سیمکارت بین المللی

بگیرید ... بعد تلگرام را برایش فقط با استفاده از پروکسی اجرا کنید ...
یعنی تو تلگرام اندروید برید SETTING بخش DATA AND STORAGE بخش PROXY و گزینه PROXY USE را روشن کنید و هیچگاه نزارید این گزینه برداشته بشه تا با آی پی ایران وصل نشید و گروه هاتون حذف نشه ... شاید بگید خب تلگرام که تو ایران فیلتره چه لزومی به این کاره ... لازمش اینجاست که فیلترینگ تلگرام اومدیم و چند دقیقه از بین رفت و شما یهو با آی پی ایران کانکت شدید به اکانتتون ... اونوقت هرچی گروه یوزرنیم دار عضو شدید حذف میشه ... پس باید اینقدر حرفه ای عمل کنید که از لحظه ورودتون به تلگرام شماره خارجیتون تا لحظه خروج صد درصد به آی پی غیر ایرانی وصل باشید.

https://t.me/ramz_iran

WWW.TWITTER.COM

در بونتی های توئیتر معمولا از شما میخوان حساب توئیترشون فالوو بکنید ... یک پستی را ریتوییت بکنید فرضا ... لایک بکنید پستی را ... کامنت بزارید برای یک پست ...

اگه اتوماتیک باشه از شما میخوان اول تو توئیتر بهشون دسترسی بدید نرم افزارشون بتونه اطلاعات توئیتر شما را بررسی بکنه برای اینکار

یک لینک بهتون میده میرید تو یک صفحه داخل توپیتر و لاگین می کنید
یک دکمه آبی رنگ به اسم APP AUTHORIZE داره کلیک می
کنید دسترسی میدید بهش. اگه دستی بخوان چک کنن که معمولا چند
روز طول میکشه تا امتیاز شما لحاظ بشه.

همیشه تو بوئنتی یا ایردراپ متن کاری که از شما خواسته را دقیق
بخونید ببینید چی میخواد از شما.

مثلا یجا میگن یک پست را ریتوییت کنید و آدرس URL ریتوییت
خودتون را نشون بدید ... این آدرس با آدرس خود اون توییت فرق
میکنه ... این آدرس داخلش یوزرنیم اکانت توپیتر شما باید باشه. برای
اینکار بعد از اینکه ریتوییت کردید دکمه REPLY را بزنید یک کامنت
هم بدی ... حالا دوباره روی متن توییت کلیک کنید تا باز بشه!
اینطوری زیرش کامنت خودتون را میبینید! رو کامنت خودتون کلیک
کنید! وقتی رو کامنت خودتون زیر توییت مربوطه کلیک کردید میبینید
که توی آدرس URL اش یوزرنیم توپیتر شما هست داخلش. این آدرسو
باید کپی کنید تو فرم ثبت نام بزارید.

بعضی جاها میگن یوزرنیم توپیترتون را وارد کنید ... یوزرنیمتون را
وقتی لاگین هستید از اون بالای توپیتر روی تصویر پروفایلتون کلیک
کنید یک منو باز میشه همون بالای این منو زیر اسمتون یک کلمه هست

که جلوش علامت @ گذاشته این کلمه همیشه یوزرنیمتون که البته میتونید ویرایشش کنید و با اسم برنتون درستش کنید البته اگه کسی قبلا این اسمو نگرفته باشه تو توییتر ... حالا بعضی جاها میگن این یوزرنیم را با @ بهشون بدید یا بدون @ باید دقیق بخونید ببینید چی میخوان ازتون ... بعضی ها هم میگن آدرس URL پروفایل توییترتون را بدید که باید تو همین منو که باز میشه روی PROFILE کلیک کنید و آدرس این صفحه که تو نوار آدرس مرورگرتون میزنه را کپی کنید تو فرم ایردراپ بندازید. در ضمن توی توییتر یوزرنیمتون را میتونید تغییر بدید و با برندی که دوست دارید تنظیمش کنید.

آهان یک چیز دیگه ... پیش فرض تنظیمات توییترتون باید PRIVATE نباشه تا همه حتی اونها که دوست توییتری شما نیستن بتونن توییت های شما را ببینن تا بونتی ها بتونن امتیاز کاری که برایشون انجام دادید را به شما بدن.

حواستون به توییتر باشه BAN نشه اکانتتون. توییتر شدیداً حساب هایی که فکر بکنه تقابلی هستن یا اسپم میکنن را حذف میکنه. سعی کنید کامنت الکی و کم کلمه تو توییتر ندید کامنت پشت سر هم ندید. حتماً برای حسابتون عکس پروفایل و کاور بزنید که واقعی به نظر بیاد.

https://t.me/ramz_iran

فیسبوک که معرف همه هست ... بونتی های فیسبوک از شما میخوان
برید پروژشون را تو پروفایل فیسبوکتون SHARE کنید ... لایک کنید
یا کامنت بزارید ... برای شیر کردن یک پست در فیسبوکتون باید حتما
اون را در حالت PUBLIC شیر کنید تا برای عموم قابل دیدن باشه اگه
برای FRIENDS شیر کنید غریبه ها نمیبینن و امتیازشو نمیگیرید.

بعد حتما برای پروفایل فیسبوکتون یک یوزرنیم بسازید تا آدرسش سر
راست بشه.

بونتی ها بیشتر از تون میخوان که لینک پروفایلتون را در اختیارشون
بزارید تا برن چک کنن ببینن شما کار خواسته شده را انجام دادید یا نه
... برای پیدا کردن آدرس URL پروفایل فیسبوکتون کافیست اون نوار
آبی بالای فیسبوک روی اسمتون کلیک کنید تا وارد پروفایلتون بشید و
آدرس یو آر ال اون صفحه را کپی کنید و تو کادر بونتی مربوطه
بندازید.

نکته دیگه که باید بگم اینه که بعضی از بونتی ها از شما میخوان که
لینک پستی که ازشون تو پروفایل خودتون شیر کردید را براشون وارد
کنید ... خب چجوری لینک پست شیر شده را تو پروفایل خودتون پیدا
کنید؟ ... اینطوری که وقتی پست مورد نظرتون را شیر کردید در حالت

پابلیک ... برید تو صفحه پروفایلتون (اون بالا نوار آبییه فیسبوک رو اسمتون کلیک کنید) بعد پستی که شیر کردید روی تاریخش که درست زیر اسم خودتون کنار پست مربوطه خورده کلیک کنید تا لینک اون پست را تو پروفایل شما بده ... توجه کنید این لینک حتما حاوی یوزرنیم فیسبوک شما باید باشه ... لینک پست مورد نظر تو پروفایل شما چیزی هست که باید بدیدش به بونتی که ازتون میخوادش ... در کل اول بخونید ببینید چی ازتون میخواد همونو برایشون انجام بدید.

WWW.REDDIT.COM

بونتی هایی که ردایت دارن از شما میخوان برید اکانت ردایت شون را SUBSCRIBE بکنید یعنی همون فالوو کردن. بعد پست هاشونو امتیاز مثبت بدید یعنی فلش رو به بالا که در سمت چپ هر پست هست را فشار بدید تا رنگی بشه ... فلش پایین را نزنید یدفعه اون یعنی امتیاز منفی! ... کامنت هم زیر پست هاشون بعضی وقت ها میخوان که بزنید.

اگه اتوماتیک بخوان چک کنن از شما میخوان دسترسی بدید به اونها ... یک لینک بهتون میدن میرید تو ردایت که یک دکمه نارنجی ALLOW هست می زنید و میتونن اتوماتیک ببینن تو ردایت چکار کردید برایشون و امتیازشو بهتون بدن.

بیتکوین تالک فروم گفتگو درباره بیتکوین و آلت کوین ها هست ... آلت کوین به کوین های به غیر از بیتکوین میگن آلت کوین ... موقع ثبت نام تو این سایت نباید از پروکسی و چیزشکن استفاده کنید ... با آی پی واقعی خودتون ثبت نام کنید ... وگرنه ممکنه جلو عضویتتون را بگیره بگه یک مقدار بیتکوین واریز کنید تا اکتیو بکنه ... بعد بونتی ها معمولا به شما یک لینک تو این سایت میدن که برید براشون کامنت مثبت بزارید ... کامنت کم کلمه نزارید چون ممکنه پاک بشه ... کامنت همیشه باید یکی دو خط باشه ... مثلاً یک سوالی بپرسید یا یک مشکلی را مطرح کنید ... ساده نباشه خلاصه ... ساده باشه معمولا کامنتو حذف میکنن. این فروم شدیداً حساسه و بن میکنه اکانت هایی که صرفاً تبلیغاتی کار میکنن. بنابراین مراقب باشید به هیچ وجه کامنت های کم حجم و غیرمرتبط تو این فروم ندید.

این سایت یک نوع سرویس وبلاگ نویسی هست منتها ترکیبی با شبکه اجتماعی شده یعنی افراد همو فالوو میتونن بکنن و لایک و کامنت بزارن و ...

بوئتی هایی که مدیوم دارن از شما میخوان حساب مدیوم اونها را فالوو کنید ... زیر پست هاشون کامنت بزارید یا براشون دست بزنید! وارد یک پست که میشید کنار پست های یک علامت دست زدن هست روی اون تا ۵۰ بار میتونید ماوسو فشار بدید دست بزنید ... دستو فشار بدید و نگه دارید تا تعداد دست زدن هاتون بیشتر بشه.

https://t.me/ramz_iran

چگونه در شبکه های اجتماعی فالوور آشنا با کریپتوکارنسی پیدا کنیم؟

پیدا کردن فالوور آشنا به دنیای کریپتوکارنسی از اون جهت مهمه که کاربران معمولی که نمیدونن چطور میشه والت ساخت و موجودی حساب کریپتو را تبدیل به ارزهای دیگه کرد اصولا به درد زیرمجموعه گیری در پروژه های فرال ایردراپ و بوئتی نمیخورند. مگر اینکه بشینید فالوور هاتون را حسابی آموزش بدید با کریپتوکارنسی آشنا بشن! اما یک راه دیگه هم هست که قابل کار کردنه ... باید به دنبال شبکه سازی در بین افرادی بود که با کریپتوکارنسی و والت سازی آشنا هستند ... برای این منظور من یک راه حل در فیسبوک به شما نشون میدم که خودم دارم ازش استفاده می کنم.

شما کافیه تو پروژه های بونتی و ایردراپ که از شما میخوان زیر پست فیسبوکشون کامنت بزارید برید و میبینید مثلا هزاران نفر به دنبال ایردراپ مذکور اونجا پیام گذاشتن و بعضا آدرس والت خودشون را هم قرار دادن ... اینجا معدن طلای شماسه ... روزی حدود ۵ نفر از این افراد را که معلومه با کریپتوکارنسی آشنا هستن را درخواست دوستی تو فیسبوک بدید و با هم فرند بشید ... اینطوری بعد یکی دو ماه یهو تو فیسبوکتون مثلا ۲۰۰ نفر فرند دارید که مطمئنید تقریبا همشون با کریپتوکارنسی آشنا هستن چون اونهارا از بین پروژه های کریپتوکارنسی که دنبال ایردراپ بودن پیدا کردید پس مطمئنا با این بازار آشنا هستن ... حالا چرا روزی مثلا حدود ۵ تا فرند درخواست دوستی بدید؟ چون زیاد درخواست دوستی بدید ممکنه فیسبوک بهتون مشکوک بشه و حسابتون را ببنده ... پس آهسته و آروم این افرادو به دوستی خودتون دعوت می کنید ... همین طور هر جا رفتید که پروژه ایردراپ داشت شما تو شبکه های اجتماعیشون زیر پست هاشون که کامنت زیاد گرفته کامنت خوب و کامل که اسپم به نظر نیاد و مرتبط با مطلبش باشه بزارید تا بقیه شما را به دوستی با خودشون اضافه کنن ... به همین راحتی تو فیسبوک یا تویتو حداقل میتونید کلی مخاطب آشنا با کریپتو جمع کنید و ایردراپ های خودتون را برایشون با لینک فرال خودتون شیر کنید تا زیر مجموعه شما بشن ... دارم میگم کامنت شما

نباید اسیم به نظر بیاد ... توویتر مثلا خیلی حساسه به اسیم اگه فکر کنه
کامنت هاتون جنبه اسیم داره حساب شما را مبینده و تلاش هاتون بی اثر
میشه ... پس کامنت خوب بدید و مشارکت واقعی داشته باشید ...

https://t.me/ramz_iran

KYC چیست؟

KNOW YOUR CUSTOMER به فرایند شناسایی مشتری می
گویند. ایردراپ هایی که KYC می خوان منظور اینه که باید مدارک
هویتی و شناسایی خود را برای آنها ارسال کنید تا متوجه شوند شما یک
شخص واقعی هستید و تقلب نمی کنید ... این مدارک می تواند عکسی
از پاسپورت، عکسی از گواهینامه رانندگی یا عکسی از کارت ملی
باشد ... همچنین گرفتن یک سلفی از چهره خودتان همراه با مدرک
هویتی در دست، در برخی از ایردراپ ها لازم است. توجه داشته باشید
تنها در ایردراپ هایی که از نظر ایمنی در سطح بالا هستند مدارک
هویتی خود را ارائه بدهید ... بسیاری از ایردراپ های تقلبی سعی در
دزدیدن مدارک هویتی دیگران دارند و معلوم نیست با این مدارک به
اسم شما چه کارهایی را انجام بدهند ... پس تا آنجا که می توانید از دادن
مدارک هویتی خودداری کنید ... اگر جایی لازم است حتما مدارک
هویتی بدهید در وهله اول سعی کنید مدارکی به زبان فارسی ارائه کنید.

SCAM بودن یا نبودن ایردراپ ها

ببینید کلا همه ایردراپ ها اسکم (کلاهبرداری) هستن مگه اینکه عکسش ثابت بشه!!! از اونجایی که تولید توکن بر بستر اتریوم مثلا، هزینه زیادی نمیره اینه که هر کس میتونه بیاد پروژه کریپتوکارنسی راه بندازه و توکن عرضه کنه ... اما چی باعث میشه که یک توکن از اسکم بودن در بیاد؟

عوامل ابتدایی اینها هستن:

۱. پروژه این کار ... اینکه میخوان چکار بکنن و اون کار چقدر جذاب و جالبه.

۲. تیمی که پشت پروژه هست ... اینکه چقدر تیمش قوی هست.

۳. سایتش چقدر خوب طراحی شده.

۴. میزان هواداری افراد از این پروژه در شبکه های اجتماعی

ولی در نهایت این دو تا عامل بعدی هست باعث میشه یک توکن از اسکم بودن در بیاد:

۱. واریز شدن توکن به والت شما

۲. اضافه شدن توکنش به صرافی ها جهت خرید شدن با ارزهای مطرح.

پس ما هیچ پروژه ای را قطعاً نمیتوانیم بگیریم اسکمه یا نه مگر اینکه دو تا شرط آخر داشته باشه ... اما میتونیم حدس بزنیم که آیا ممکنه اسکم در بیاد یا نه ... اون هم با بررسی ۴ تا شرط اول!

حتی بودن بعضی از پروژه ها که بعد از اضافه شدن به صرافی ها اسکم شده باشن ... مثلاً تیمشون از هم پاشیده یا هک شدن و ...

اما از اونجایی که تو ایردراپ ها معمولاً شما قرار نیست پولی بدید (بجز مواردی که از شما میخوان هزینه تراکنش ایردراپ به والت شخصی را خودتون پردازید) در نتیجه توصیه این هست که تو ایردراپ های مختلف شرکت کنید بالاخره یک تعدادشون معتبر و آینده دار از آب در میان و سود می کنید.

فقط دقت کنید:

- ایردراپ هایی که برای احراز هویت باید از مدارک شخصی عکس آپلود کنید را خیلی با دقت انتخاب کنید. تو هر ایردراپی مدارک هویتی ندید مگه اینکه خیلی معتبر باشه.

- رمز عبوری که تو سایت ایردراپ انتخاب می کنید حتماً با رمز عبور ایمیل و صرافی و سایت های مهم و حساس دیگرتون متفاوت باشه.

- اگر از شما PRIVATE KEY خواست تحت هیچ شرایطی کلید خصوصی حساب والت خودتون را بهش ندید که حسابتون خالی میشه.

- اگه از شما خواست آدرس والت را بدید بعد یک لینک داد که روی اون لینک کلیک کنید تا صحت آدرس اتریومتون تایید بشه ... به هیچ وجه این کارو نکنید ... این یک روش کلاهبرداری برای دزدیدن PRIVATE KEY والت شما هست ... شما را منتقل میکنن به یک سایت تقلبی تا پرایوت کی را بهشون بدید! مراقب باشید ...

https://t.me/ramz_iran

چقدر طول میکشه تا توکن ایردراپی که شرکت کردید واریز بشه؟

این بستگی به سیاست ایردراپی داره که شرکت کردید ... بعضی های یک هفته ای واریز کردن ... بعضی ها هم ۳ یا ۴ ماه طول میکشه ... ولی معمولاً وقتی فروش عمومی ICO اون پروژه تموم بشه توکن های ایردراپشون را هم واریز میکنن ... اونا هم که تقلبی باشن که چیزی نمیریزن!

FEE تراکنش چی هست بعضی ایردراپ ها میخوان؟

هر تراکنشی که مثلاً در شبکه اتریوم انجام میشه ... چه خود ارز اتریوم باشه چه توکن اتریوم که میخواد از حسابی به حساب دیگه بره ... وقتی میخواهید اونو تو شبکه اتریوم منتقل کنید باید فی یا همون هزینه تراکنش را بدید ... این هزینه میره تو جیب ماینرها که با قدرت سخت افزاریشون شبکه را برپا نگه داشتن ... برای هر توکنی که منتقل میشه

باید فی تراکنش داد ... حالا اکثریت ایردراپ ها تا حالا اینجور بوده که خودشون این فی تراکنش را متقبل میشن ... یعنی میخوان توکن بدن به حساب شما میان خودشون هزینه تراکنش را پرداخت می کنن ... ولی بعضی هاشون اینطور نیست ... از شما میخوان فی تراکنش توکن ایردراپتون را خودتون بدید ... در نتیجه اگر توکن روی شبکه اتریومه باید یک مقدار اتریوم از حساب آدرسی که تو سایتشون ثبت کردید منتقل کنید به حسابی که میگن و بعد از اون تقریبا بلافاصله توکن تو حساب شما میشینه ... این مقدار خیلی کمه و بر حسب دلار میتونه در حد ۰/۰۱ دلار حدودا باشه ... بستگی به شلوغی شبکه اتریوم هم داره و ممکنه یکم کم و زیاد هم بشه ... پس شما همیشه یک مقداری در حد ۰/۰۱ یا ۰/۰۲ اتریوم تو حسابتون داشته باشید تا بتونید ایردراپ هایی که فی تراکنش را باید خودتون بدید شرکت کنید ...

این توکن های ایردراپ را چگونه میتوان به پول فیزیکی تبدیل کرد؟

توکن های یک پروژه ایردراپ باید به صرافی های کریپتوکارنسی اضافه بشن تا شما بتونید بفروشیدشون و تبدیل به ارزهای مطرح تر مانند بیتکوین یا اتریوم یا دلار Tether بکنید و بعد این ارزهای مطرح تر را به افرادی که در ایران خریدارشون هستن بفروشید و اونها به شما ریال بدن ... از کجا بفهمیم به کدوم صرافی اضافه شدن؟ با دنبال کردن شبکه های اجتماعی ایردراپ و بونتی که شرکت کردید ... موقع اضافه

شدن به صرافی اطلاعیه میدن معمولا ... و شما می فهمید که به صرافی اضافه شدن ... کی موقع مناسب هست برای فروش؟ موقعی که قیمتش بالا رفته باشه دیگه ... بستگی به خودتون هم داره که بخواهید اصطلاحا HODL کنید توکن هاتونو یعنی نگه دارید مثلا چند ماه بعد قیمت خفن برداشت بفروشید یا نه تو اولین جهش قیمت ردشون کنید بره ... راستی حواستون باشه بعضی صرافی ها ایران را تحریم کردن ... قبل انتقال دارایی تون به صرافی برای فروش اطمینان حاصل کنید ایران را تحریم نکرده باشه ... وگرنه داراییتون بلوکه میشه اون تو ... مراقب باشید ...

https://t.me/ramz_iran

تا چه مدت میشه یک توکن را نگه داشت؟

بستگی به سیاست دست اندرکاران اون پروژه داره ... ولی توکن معمولا موقتییه ... یعنی تا وقتی که شبکه بلاکچین اون پروژه مجزا ایجاد نشده شما میتونید ازش استفاده کنید ... اگه شبکه مجزای خودش راه بیافته باید توکن هاتون را بدید و در ازاش ارز جدید که مجزا شده را بگیرید ... چند و چون این کار را باید با دنبال کردن اخبار توکنتون جویا بشید ... اگر توکنتون شبکش جدا بشه و شما به موقع تبدیلتون

نکنید به ارز جدید اون پروژه ... خوب غیرقابل استفاده میشن توکن هاتون ... پس اخبار توکن هایی که نگه میدارید را دنبال کنید.

ساده ترین راه ممکن برای کسب رایگان رمز ارزها

حالا که تا اینجا اومدین و این مطالبو مطالعه کردین یک راه نشونتون میدم که با پشتکار بتونید کلی رمزارز رایگان جمع کنید برای خودتون. اینقدر ساده هست این کار که باورنکردنیه ... راهی که میخوام بگم اکانت ساختن تو صرافی های بزرگ و معروف کریپتوکارنسی هست که قابلیت رفرال گیری یا بخشی به اسم AFFILIATE دارن!

مثلا یکی از غول هاشون صرافی بایننس هست ... با لینک رفرال زیر برید عضو بشید:

<https://www.binance.com/?ref=21390770>

بعد لینک رفرال خودتونو بگیری و هرجا میتونید پخش کنید ... برای پیدا کردن لینک رفرال خودتون بعد از ثبت نام تو بایننس برید به آدرس:

/invite.html

توی سایت بایننس تا بهتون لینک شما را بده ... اونوقت لینک رفرالتونو باید هرجایی که میتونید ببرید پخش کنید ... مثلا توی فروم های اینترنتی خارجی و ایرانی ... فروم چیه؟ محل تبادل نظر و بحث کردن درباره موضوعات ... یکی از بهترین فروم های ایرانی مثلا پرشین تولز هست:

<https://forum.persiantools.com/>

یکی از بهترین فروم های خارجی هم دیجیتال پوینت هست:

<https://forums.digitalpoint.com>

تو این فروم ها مثلا عضو بشید بعد تو تنظیماتشون میتونید امضا SIGNATURE درست کنید ... امضا یعنی یک متن یا لینکی تعریف می کنید به طور ثابت هرجا پست بزارید اون متن ثابت زیر پستتون قرار میگیره ... تو امضای فروم لینک رفرال بایننس خودتون را میزارید یک جمله قشنگ هم براش درست کنید بعد بشینید تو بحث های فروم شرکت کنید و نظرتون را بنویسید ... زیر پست هاتون امضاتون که دارای لینک بایننس هست میاد و شما میتونید اینطوری با لینک رفرال بایننستون احتمال رفرال گیری را افزایش بدید ... حالا رفرال بگیرید تو بایننس چی میشه؟ این میشه که رفرال های شما اگه شروع کنن تو بایننس ترید کردن یعنی ارزهای مختلف را به همدیگه تبدیل کنن

بایننس درصدی از هزینه تبدیل ها را میدهد به شما ... یهو مثلا ۱۰۰ نفر
رفرال گرفتید تو بایننس بعد چند ماه می آید تو اکانتتون میبینید ممکنه
پره از مقادیر ریز و درشت از کوین های مختلف باشه که از محل تبدیل
ارزها توسط رفرال هاتون به شما کمسیون رسیده ... بعضی از افراد تو
این طرح بالای ۱۰۰ تا بیتکوین عایدی داشتن ... خلاصه دنیاییه ... فقط
باید راهشو بلد باشین ... که من یادتون دادم دیگه ... پس باید پشتکار
داشته باشید بشینید مدام کار کنید براش ...

https://t.me/ramz_iran

اما مراقب باشید بعضی صرافی ها ایران را قبول ندارن و بعضی هاشون برای برداشت
نیاز به KYC دارن مثل این صرافی کره ای که مدارک هویتی میخواد:

<https://www.kucoin.com/#/?r=Ju8MfJ>

این هم یک صرافی باحال دیگه هست برای رفرال گرفتن:

<https://www.bitforex.com/registered?inviterId=1846676>

استخراج قطره چکانی بیتکوین با کامپیوتر معمولی با قابلیت
زیرمجموعه گیری تا ۱۰ مرحله:

<https://getcryptotab.com/2248637>

این سایتی که معرفی می‌شود برای استخراج قطره چکانی بیتکوین با کامپیوتر معمولی با قابلیت رفرال گیری هست اون هم تا ۱۰ مرحله زیرمجموعه گیری. یعنی اگه زیر مجموعه بگیرید و زیرمجموعه شما هم زیر مجموعه بگیره و با کامپیوترشون تو این سایت استخراج بکنن همینطوری تا ۱۰ مرحله ... به شما بیتکوین پاداش میده. درصد پاداش در هر مرحله متفاوت هست و باعث میشه اگه خوب زیرمجموعه گیری کنید ارتشی از ماینرها در مجموعه خودتون داشته باشید و بیتکوین نسبتا خوبی به دست بیاورید.

برای ثبت نام وارد سایت بالا بشید. بعد بروید پایین سایت توی فوتر ستون سوم از چپ اونجا که نوشته:

CryptoTab Web Version

این ساده ترین راه برای ثبت نام و استخراج هست که نیاز به نصب برنامه ای نداره و تحت وب هست.

وقتی این نسخه تحت وب را واردش میشدید کد رفرال شما را میده بهتون که باهاش میتونید زیرمجموعه بگیرید. کافیه بین دوستانتون تو شبکه های اجتماعی به اشتراک بگذارید و یک راهنمای ساده هم برایش بنویسید مثل همین که من الان برای شما دارم تهیه می کنم.

بالای صفحه استخراج تحت وبش سمت راست یک علامت منو داره (سه تا خط) اونو بزنیید تا منوی کناری باز بشه داخلش گزینه LOGIN را بزنیید و با اکانت فیسبوک یا توئیتر یا گوگل تون بهش لاگین کنید و دسترسی بدید تا حساب رفرال شما وصل بشه به مثلا اکانت جیمیل تون. که اگه خواستید روی یک سیستم دیگه ماین کردن را ادامه بدید بتونید با لاگین کردن به جیمیلتون تو این سایت ادامه بدید کار استخراج را و زیر مجموعه هاتون از بین نره.

اون نوار پایین صفحه استخراج تحت وب ... بخش Mining درصد قدرت ماینینگ را از آف ببرید روی ماکزیمم یا نزدیکای ماکزیمم تا با قدرت بیشتری ماین بکنه. اینطوری قدرت بیشتری از کامپیوترتون صرف استخراج میشه.

فرایند استخراج از سی پی یو و کارت گرافیک دستگاه شما کار میکشه پس بهتره حتما یک فن خنک کننده قوی بزارید زیر لپتاپ یا روبروی کامپیوترتون تا دماش بالا نزنه یک دفعه مشکلی براش پیش نیاد. کنترل دما تو بحث استخراج رمزارزها خیلی مهمه.

<https://getcryptotab.com/2248637>

هر وقت وارد مرورگر اینترنت خودتون میشید و وبگردی می کنید برید تو نسخه تحت وب این سایت و لاگین کنید با اکانتی که بهش وصل

کردید و نوار پایین را روی ماکس یا نزدیکای ماکس ببرید و استخراج را شروع کنید. اما نسخه تحت وبش زیاد قدرت نداره!

این سایت یک مرورگر مخصوص هم داره به اسم:

Crypto tab browser

برای استخراج کردن که ادعا میکنه حدود ۸ برابر بیشتر میشه قدرت استخراجتون با استفاده از این مرورگر برای ماین کردن. افزونه برای فایرفاکس و گوگل کروم هم داره. اگر دوست دارید سرعتتون بالاتر بره مرورگر مخصوصش را دانلود کنید و بهش با اکانتی که وصل کرده بودید لاگین کنید و استخراج را شروع کنید.

یادتون باشه بعد گرفتن کد فرال حتما با اکانت فیسبوکی توئیتری گوگلی چیزی لاگین کنید به سیستم تا بهم وصل بشن.

تو بخش WITHDRAW هم میتونید آدرس بیتکوین برای برداشت بدید. حداقل برداشت هم ۰/۰۰۰۴۱ بیتکوین هست.

<https://getcryptotab.com/2248637>

با قابلیت زیرمجموعه گیری در روش استخراج قطره چکانی اینطوری میتونید ارتشی از معدن کاران بیتکوین داشته باشید که هم برای خودشون و هم برای شما بیتکوین ماین میکنن. به دلیل وجود دستگاه

های قوی برای استخراج بیتکوین عملاً به تنهایی شاید یک کامپیوتر معمولی نتونه پول برق خودشو در بیاره ولی با این روش با اضافه کردن قدرت زیرمجموعه گیری به فرایند استخراج قطره قطره های زیادی را میتوان به شرط زیرمجموعه گیری انبوه در این فرایند به دست آورد. برای داشتن آدرس بیتکوین کیف پول Eido.io قابلیت ارسال و دریافت بیتکوین را جدیداً اضافه کرده ایدو را نصب کنید (موقع نصب ۱۲ کلمه مهم برای بازیافت حساب میده که باید یک جای امن رو کاغذ نگه دارید و دست کسی بهش نیافته) و آدرس کیف پول بیتکوین تون را در بخش ویدراو این سایت بدید که به حدنصاب رسید بتونید عملیات واریز به آدرس بیتکوین تون را انجام بدید.

توجه: کلیه مسئولیت و منافع و مضرات شرکت در پروژه های معرفی شده و حفظ شدن یا نشدن حریم خصوصی تان بر عهده خود شماست.

به کانال تلگرام رمز ایران بپیوندید:

<https://t.me/joinchat/AAAAAEbm6Cc8E2H2gxLuJw>